
Pos  

 

Junior A 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

Junior AL 

1 

2 

Rennen nicht beendet 

NS 

No.  

55 

3 

11 

14 

37 

22 

1 

95 

10 

Name  

Ast Jonas 

Klose Anton 

Bergauer Jannik 

Fach SebastiN 

Urlaß Phil 

Brehm Marlon 

Lehmann Lennox 

Irmscher Richard 

Wöhlk Noah 

Class  

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior A 

Junior AL 

Junior AL 

Junior AL 

Laps  

14 

14 

14 

14 

14 

13 

14 

14 

Diff  

0.520 

0.936 

1.643 

1.982 

1 Runde 

6.573 

NS 

Total Tm  

10:28.141 

10:28.661 

10:29.077 

10:29.784 

10:30.123 

10:14.450 

10:15.061 

10:21.634 

Best Tm  

44.173 

43.929 

44.032 

44.326 

44.051 

45.940 

43.037 

43.438 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 01.10.2016 15:34:54 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Freiberg 
Rennen 

Junior A 

Rennen (14 Runden) started at 15:23:01 

Freiberg 0,000 Km 

01.10.2016 15:15 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

No.  

24 

50 

9 

97 

49 

318 

20 

83 

65 

29 

2 

91 

Name  

Skrapek Kevin 

Johannsen Jannis 

Wiegner Ben 

Klaus-Santana Raul 

Johannsen Finn 

Graubner Jonas 

Slyterman Marvin 

Wollmann Oliver 

Pionty  Loris 

Rudolph Jason 

Pecina Franz 

Bethge Nina 

Class  

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior B 

Junior BL 

Laps  

12 

12 

12 

12 

11 

11 

10 

10 

9 

9 

7 

7 

Diff  

25.489 

25.707 

43.069 

1 Runde 

1 Runde 

2 Runden 

2 Runden 

3 Runden 

3 Runden 

5 Runden 

5 Runden 

Total Tm  

9:25.540 

9:51.029 

9:51.247 

10:08.609 

9:38.535 

9:42.843 

9:29.514 

10:01.061 

9:27.052 

9:28.139 

5:34.205 

9:49.900 

Best Tm  

45.595 

48.403 

48.424 

48.214 

51.873 

51.902 

54.347 

54.571 

1:00.607 

1:01.091 

44.372 

1:14.877 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert
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Pocket Bike Freiberg 
Rennen 

Junior B 

Rennen (12 Runden) started at 14:38:09 

Freiberg 0,000 Km 

01.10.2016 14:25 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rennen nicht beendet 

NS 

No.  

76 

40 

12 

77 

69 

8 

58 

62 

11 

Name  

Hummel Sven 

Bauer Silvio 

Burghoff Andreas 

Stiehler Rene 

Hummel Tom 

Phillipp Ronny 

Buchsbaum Stan 

Hesse Sebastian 

Bergauer Jannik 

Class  

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

LK 

Laps  

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

Diff  

1.603 

2.275 

15.320 

24.549 

29.242 

44.378 

52.204 

NS 

Total Tm  

9:35.684 

9:37.287 

9:37.959 

9:51.004 

10:00.233 

10:04.926 

10:20.062 

10:27.888 

Best Tm  

47.611 

47.329 

47.436 

48.232 

48.261 

49.393 

49.620 

49.967 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert
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Pocket Bike Freiberg 
Rennen 

LK 

Rennen (12 Runden) started at 14:14:36 

Freiberg 0,000 Km 

01.10.2016 14:00 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No.  

51 

77 

15 

81 

32 

8 

Name  

Slyterman Holger 

Stiehler Rene 

Fach Sara 

Weber Sven 

Ullmann Falk 

Phillipp Ronny 

Class  

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

WK1 

Laps  

14 

14 

14 

14 

13 

13 

Diff  

8.738 

11.330 

13.387 

1 Runde 

1 Runde 

Total Tm  

10:37.018 

10:45.756 

10:48.348 

10:50.405 

10:38.169 

10:51.688 

Best Tm  

45.054 

45.173 

45.481 

45.528 

48.186 

49.177 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

 

Nach Runden sortiert
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Pocket Bike Freiberg 
Rennen 

WK1 

Rennen (14 Runden) started at 15:44:09 

Freiberg 0,000 Km 

01.10.2016 15:40 



Pos  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Rennen nicht beendet 

NS 

No.  

30 

45 

35 

40 

44 

51 

113 

76 

17 

Name  

Leuthäuser Torsten 

Rauter Marcel 

Wilde Leon 

Bauer Silvio 

Schmidt Max 

Slyterman Holger 

Richter Marcus 

Hummel Sven 

Scholz André 

Class  

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

WK2 

Laps  

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

Diff  

6.938 

12.089 

14.775 

28.143 

38.270 

38.421 

1 Runde 

NS 

Total Tm  

9:45.027 

9:51.965 

9:57.116 

9:59.802 

10:13.170 

10:23.297 

10:23.448 

10:00.938 

Best Tm  

40.695 

41.077 

42.257 

42.267 

43.148 

43.995 

43.999 

45.239 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 01.10.2016 15:13:56 

Zeitnahmekommissar & Auswertung 

Rennleiter 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für ADAC Sachsen Söll Zeitnahmeteam 

Pocket Bike Freiberg 
Rennen 

WK2 

Rennen (14 Runden) started at 15:02:47 

Freiberg 0,000 Km 

01.10.2016 14:50 



Pos  

offene Klasse 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

k.W. 

k.W. 

8 
k.W. 

No.  

30 

77 

98 

5 

44 

46 

26 

45 

33 

93 

6 

Name  

Leuthäuser Torsten 

Schulz Simon 

Herr Dennis 

Burkert David 

Rzoczek Kevin 

Hentschel Frank 

Heidenreich Stefan 

Rauter Marcel 

Rauter Patrick 

Henke Kai 

Hecker Michael 

Class  

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

offene Klasse 

Laps  

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

16 

14 

14 

8 

Diff  

9.023 

15.989 

21.377 

31.093 

34.032 

34.636 

41.989 

2 Runden 

2 Runden 

8 Runden 

Total Tm  

10:57.117 

11:06.140 

11:13.106 

11:18.494 

11:28.210 

11:31.149 

11:31.753 

11:39.106 

9:57.431 

11:35.614 

5:43.485 

Best Tm  

40.229 

41.086 

41.416 

41.954 

42.237 

42.402 

42.387 

40.858 

41.405 

45.212 

42.223 

Punkte  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Nach Runden sortiert
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Pocket Bike Freiberg 
Rennen 

offene Klasse 

Rennen (16 Runden) started at 16:05:30 

Freiberg 0,000 Km 

01.10.2016 16:00 
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